

		FAKTÚRA:		120002														
Dodávateľ: IČO: 45 847 266 Z – CESTA, s.r.o. Cukrovarská 2 Trebišov 075 01 Peňažný ústav: VÚB Kráľovský Chlmec Číslo účtu/kód banky: 2814252257/0200 DIČ: 2023113851 IČ DPH: SK 2023113851		Odberateľ: IČO: 33 159 173 Obec Veľký Kamenec č. 255 Veľký Kamenec 076 36 IČO: 00332097 DIČ: 2020730624		<table border="1"> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center;">OBEC VEĽKÝ KAMENEC</td> </tr> <tr> <td>Došlo dňa: <u>02.07.2012</u></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Vybavuje.</td> </tr> <tr> <td>Číslo: <u>133</u></td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>Prílohy: _____</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Ukl. znak</td> </tr> </table>			OBEC VEĽKÝ KAMENEC			Došlo dňa: <u>02.07.2012</u>	Vybavuje.		Číslo: <u>133</u>			Prílohy: _____	Ukl. znak	
OBEC VEĽKÝ KAMENEC																		
Došlo dňa: <u>02.07.2012</u>	Vybavuje.																	
Číslo: <u>133</u>																		
Prílohy: _____	Ukl. znak																	
Dátum vystavenia:	20.06.2012																	
Dátum splatnosti:	03.07.2012																	
Dátum zdaň. plnenia:	20.06.2012																	
Forma úhrady:	p.p.																	
Spôsob dopravy:	Osobný odber																	
Fakturujeme Vám stavebný materiál:																		
P.č. :	Množstvo	Cena MJ	% DPH	Základ	DPH	Celkom s DPH												
Cement SPC 32,5	12 q	9,00	20	108,-	21,60	129,60												
Štrk riečny 0-4 mm	26,5 t	14,00	20	371,-	74,20	445,20												
Dubové rezivo	1,55 m ³	340,00	20	527,-	105,40	632,40												

K úhrade:

1 207,20 €

[Handwritten Signature]

Z-CESTA, s.r.o.
Cukrovarská 2.
07501 TREBIŠOV
DIČ: 2023113851
IČO: 45847266